

# MAJANDUSAASTA ARUANNE

**aruandeaasta algus:** 17.06.2014

**aruandeaasta lõpp:** 31.12.2014

**ärinimi:** Cloudey IT OÜ

**registrikood:** 12675855

**tänava/talu nimi, Sirptiiva tn 14-9  
maja ja korteri number:**

**linn:** Tallinn

**maakond:** Harju maakond

**postisihnumber:** 11913

**telefon:** +372 56606734

**e-posti address:** kristo@cloudey.net

**veebilehe address:** www.cloudey.net

## Sisukord

<b>Tegevusaruanne</b>	<b>3</b>
<b>Raamatupidamise aastaaruanne</b>	<b>4</b>
<b>Bilanss</b>	<b>4</b>
<b>Omakapitali muutuste aruanne</b>	<b>5</b>
<b>Raamatupidamise aastaaruande lisad</b>	<b>6</b>
<b>Lisa 1 Arvestuspõhimõtted</b>	<b>6</b>
<b>Aruande allkirjad</b>	<b>8</b>

# Tegevusaruanne

## Tegevusaruanne

Cloudey IT OÜ on majandusaasta jooksul keskendunud teenuste välja töötamisele ja taristu loomisele. Loodud on tugev alus ettevõtte edasisele tegevusele. Firma peamine tegevusala on olnud veebihosting.

Järgmisel majandusaastal plaanitakse keskenduda edasisele taristu ja teenuste parendamisele ning uute klientide leidmisele. Kavas on keskenduda rohkem äriühendustele ning vähendada seeläbi eraisikutest klientide üldist osakaalu äriklientide arvu suurendamise läbi. Alustava ettevõtte on suuremad investeeringud planeeritud järgnevasse majandusaastasse. Põhirõhk on asetatud taristu arendamisse, sealhulgas serverite renti ja tarkvarasse.

Juhtkonna- ning töjõukulusid majandusaasta jooksul ei olnud.

Olulisi sündmusi, mis võiksid oluliselt mõjutada järgmise majandusaasta tulemusi, ei esinenud.

## Raamatupidamise aastaaruanne

### Bilanss

(eurodes)

	31.12.2014
Kohustused ja omakapital	
Omakapital	
Osakapital nimiväärtuses	2 500
Sissemaksmata osakapital	-2 500
<b>Kokku omakapital</b>	<b>0</b>
<b>Kokku kohustused ja omakapital</b>	<b>0</b>

## Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

				Kokku
	Osakapital nimiväärtuses	Sissemaksmata osakapital	Jaotamata kasum (kahjum)	
<b>Korrigeeritud saldo 17.06.2014</b>			0	0
<b>17.06.2014</b>			0	0
<b>Korrigeeritud saldo 17.06.2014</b>	2 500	-2 500		
<b>31.12.2014</b>	2 500	-2 500		0

# Raamatupidamise aastaaruande lisad

## Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

### Üldine informatsioon

Cloudey IT OÜ raamatupidamise aastaaruanne 2014.aasta kohta on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse põhimõtetele, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses ning mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonnajuhendid. Cloudey IT OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

### Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

### Raha

Raha ja rahaekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jääki pangas.

### Nõuded ja ettemaksud

Nõuded ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Ostjate laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest.

Seejuures hinnatakse iga konkreetse kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Ebatõenäoliselt laekuvaid ja lootusetuid arveid 2014.a. ei olnud.

### Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevaid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid

### Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivarad on varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta ja mille maksumus alates

640 eurost. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse täielikult kulusse.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Keskmine amortisatsiooninormid aastas on 25%.

Materiaalse põhivara objektid hinnatakse alla nende kaetavale väärtusele juhul,

kui varaobjekti kaetav väärtus on väiksem tema bilansilisest väärtusest. Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond kriitiliselt vara väärtuse testi tegemise vajalikkust, et veenduda, kas kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse või mitte.

### Põhivara arvelevõtmise alampiir 640

### Finantskohustused

Kõik finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

### Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasest väärtusest, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

**Seotud osapooled**

Aastaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks ettevõtte juhtkonda, äriühingu osanikke ning eespool loetletud isikute lähisugulasi.

# Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 15.04.2015

**Cloudey IT OÜ (registrikood: 12675855) 17.06.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:**

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MARGIT LAKSBERG	Juhatuse liige	29.06.2015



## Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Andmetöötlus, veebihosting jms tegevused	63111	0		Jah

## Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Margit Laksberg	47409110218	Eesti	2500 EUR

## Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 56606734
E-posti aadress	kristo@cloudey.net
Veebilehe aadress	www.cloudey.net